piscina; aumento da volumetria; aumento da cércea e criação de sótão com pé-direito não 

regulamentar. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------Lote n.º 28 – Com área de 1605 m2 (mil seiscentos e cinco metros quadrados), destinado a 

construção de uma habitação unifamiliar, com área máxima de implantação de 470 m2 (quatrocentos e 

setenta metros quadrados), área máxima de construção de 560 m2 (quinhentos e sessenta metros 

quadrados), com volumetria máxima de 3000 m3 (três mil metros cúbicos), cércea máxima de 12 m